
Zarządzenie nr 127/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, 

działającego z upoważnienia Prezydenta Miasta Kielce, 

 

z dnia 7 listopada 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację  w latach 2025 - 2026 zadania publicznego 

z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegającego na zapewnieniu 

pieczy zastępczej dzieciom i młodzieży pochodzącym z miasta Kielce  

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a i pkt 22, w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), § 12  ust. 2 

Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie  na rok 2024, przyjętego uchwałą nr LXXXIV/1656/2023 Rady Miasta Kielce z dnia 

9 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego, poz. 4356), § 4 ust. 5 Statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, nadanego uchwałą nr VI/124/2024 Rady Miasta Kielce z dnia 

19 września 2024 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego, poz. 3401) oraz pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Kielce, znak: 

AK-I.0052.4.105.2024 z dnia 31 października 2024 r. dla p.o. dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach do składania jednoosobowo oświadczeń woli i dokonywania czynności 

w imieniu Gminy Kielce w zakresie realizacji zadań gminy oraz powiatu, zlecanych na podstawie art. 

190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w tym do 

zawierania umów z wybranymi podmiotami oraz kontroli i oceny realizacji zlecanych zadań, 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Działając z upoważnienia Prezydenta Miasta Kielce powołuję Komisję konkursową do 

zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2025 - 2026  

zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegającego na 

zapewnieniu pieczy zastępczej dzieciom i młodzieży pochodzącym z miasta Kielce, pod nazwą: 

Prowadzenie w lokalu podmiotu na terenie powiatu kieleckiego placówki opiekuńczo-wychowawczej 

typu rodzinnego dla dzieci i młodzieży, w składzie: 

1) Dorota Ławniczak – Przewodniczący Komisji - kierownik Działu ds. Dialogu Obywatelskiego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach; 

2) Ewa Bujak – członek - starszy inspektor w Dziale ds. Dialogu Obywatelskiego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach; 

3) Izabela Aniołek – członek - kierownik Działu Opieki i Wychowania Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Kielcach; 

4) Monika Domagała – członek- specjalista pracy socjalnej w Dziale Opieki i Wychowania 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

 

2. Termin, kryteria i tryb dokonywania wyboru ofert został określony w § 9 załącznika nr 1 do 

Zarządzenia nr 117/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, działającego 

z upoważnienia Prezydenta Miasta Kielce, z dnia 18 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2025 - 2026 zadania publicznego z zakresu wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegającego na zapewnieniu pieczy zastępczej dzieciom  

i młodzieży pochodzącym z miasta Kielce oraz naboru na członków komisji konkursowej. 



 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Działu ds. Dialogu Obywatelskiego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
               p.o. Dyrektora 

           Katarzyna Wójcik 

 


